
Assunto: Fwd: Re: DUVIDAS SOBRE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024; PROCESSO DE COMPRAS Nº
06/2024
De: Monik Menassa <monik@camaracacapava.sp.gov.br>
Data: 12/03/2024, 10:53
Para: Gabriela <gabriela@camaracacapava.sp.gov.br>

-------- Mensagem original --------
Assunto: Re: DUVIDAS SOBRE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024; PROCESSO DE COMPRAS Nº 06/2024
Data: 2024-03-11 15:19
De: Monik Menassa <monik@camaracacapava.sp.gov.br>
Para: Maria Carolina Cruz de Lima - Digital Informática <contratos@digitalmj.com.br>

Em 2024-03-08 14:26, Maria Carolina Cruz de Lima - Digital Informática escreveu:

Olá Monik, boa tarde, tudo bem?

Gostaria de tirar alguma dúvidas em relação ao Pregão Eletrônico
01/2024, referente a a prestação de serviços de locação de
impressoras.

1 - Há possibilidade de renovação do contrato?

2 - Há um contrato ativo na unidade, ou esta seria a primeira
contratação de locação de impressoras?

Fico no aguardo.

Desde já, grata.

Maria Carolina
Analista de Licitação
(18) 3702-6734 - (18) 3723-1797
contratos@digitalmj.com.br
live:contratosdigitalmj
www.digitalmj.com.br/index.php

AVISO LEGAL:

 Esta mensagem, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente
para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação
confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta
mensagem, desde já fica notificado de abster-se de utilizar a
informação contida nesta mensagem de qualquer forma, sujeitando o
infrator às penas da lei, notificar o remetente e eliminar o seu
conteúdo de forma definitiva. Informações transmitidas por e-mail
podem ser alteradas por terceiros, não havendo garantia de que sua
integridade foi mantida e que esteja livre de vírus, interceptação
ou interferência, não podendo ser imputada qualquer responsabilidade
à Digital com relação ao seu conteúdo.

Bom dia!

1 - Há possibilidade de renovação do contrato?
R. Sim, conforme item 10.6 do edital.

Fwd: Re: DUVIDAS SOBRE PREGA�O ELETRO�NICO Nº 01/2024; PROCESSO DE COMPRAS Nº 06/2024

1 of 2 12/03/2024, 12:41

mailto:monik@camaracacapava.sp.gov.br
mailto:monik@camaracacapava.sp.gov.br
mailto:contratos@digitalmj.com.br
mailto:contratos@digitalmj.com.br
mailto:contratos@digitalmj.com.br
mailto:contratos@digitalmj.com.br
http://www.digitalmj.com.br/index.php
http://www.digitalmj.com.br/index.php


2 - Há um contrato ativo na unidade, ou esta seria a primeira contratação de locação de
impressoras?
R. Há o Contrato n° 04/2020 ativo, disponível no seguinte link:
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/73/pprestacao-de-servicos-de-locacao-
de-impressorasp-/

Att,

-- 
Monik Menassa
Depto de Compras/Serviços/Pregão Eletrônico
Câmara Municipal de Caçapava
Tel: (12) 3654-2049
Whatsapp: (12) 99604-2882

Fwd: Re: DUVIDAS SOBRE PREGA�O ELETRO�NICO Nº 01/2024; PROCESSO DE COMPRAS Nº 06/2024

2 of 2 12/03/2024, 12:41

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/73/pprestacao-de-servicos-de-locacao-de-impressorasp-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/73/pprestacao-de-servicos-de-locacao-de-impressorasp-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/73/pprestacao-de-servicos-de-locacao-de-impressorasp-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/73/pprestacao-de-servicos-de-locacao-de-impressorasp-/

